
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 149 – 22122 – Poz. 4324, 4325, 4326

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 1591 – z późn. zmianami) 
art. 17 i 19 pkt 1b i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U 
z 2002 r. nr 9 poz. 84 – z późn. zmianami), rozporzą-
dzenia nr 5/96 Wojewody Bielskiego z dnia 10 mar-
ca 1996 r. w sprawie ustalenia miejscowości odpo-
wiadającym kryteriom, w których pobiera się 

opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Wojewódz-
twa Bielskiego nr 9 poz. 93 z 1996 r.), art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t. j. Dz. U. z 2005 r. nr 190 poz. 1606) oraz § 13 ust. 
2 Statutu,

Rada Gminy Milówka
uchwala co następuje:

4325

UCHWAŁA NR XXXVI/420/2005
Rady Gminy Milówka

z dnia 8 grudnia 2005 roku

w sprawie podatku od posiadania psów na 2006 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz. 1591 – z późn. zmianami), art. 13 i 
14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t. j. Dz. U z 2002 r. nr 9 poz. 84 – z 
późn. zmianami), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20.07.2000 

r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych in-
nych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2005 r. nr 190 poz. 
1606) oraz § 13 ust. 2 Statutu,

Rada Gminy Milówka
uchwala co następuje:

4326

UCHWAŁA NR XXXVII/314/05
Rady Miasta w Myszkowie

z dnia 1 grudnia 2005 roku

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2006 r.


